

# Referat

## Bestyrelsesmøde 11. november 2022 kl. 18.30-21.30

**Sted:** Holme-Olstrup Kultur- og Forsamlingshus

**Deltagere:** (Suppleanter deltager frivilligt):

Jane	Louise	Winni	Bente	Gitte	Ulla	Marianne	Isabel	Marlene
	Afbud		Delvis		Afbud		Afbud	Afbud

**Referent:** Jane Staalbo-jensen

**Agenda:**

- Godkendelse af referat fra sidste møde 13.09.2022
- Generel info
- Økonomi
- Aktiviteter
- Eventuelt
- Dato for næste møde

### Godkendelse af referat fra sidste møde 13.09.2022

Referat blev enstemmigt godkendt.

### Generel info

HOKS har spurgt huset om vi må indkøbe en infotavle til at hænge op på husmur – det er godkendt med betingelse at den hænger på muren ved et af askebægre, at andre i lokalområdet må hænge noget i samt størrelsen på opslag er max A4-størrelse

HOKS har spurgt husets bestyrelse om vi må indkøbe og ophænge et stort TV – det er godkendt. TV skal bruges til eksempelvis storskærmsarrangementer (MGP, Fodbold, håndbold m.m.)

### Økonomi

Winni oplyste omkring resultatet år-til-dato, HOKS har et rigtig godt resultat og alle kan være stolte.

Winni oplyste at HOKS skal til at bruge MitID, hun vil undersøge nærmere.

Gitte nævnte at der var en artikel i ugeavisen omkring tilskud, Winni undersøger nærmere

Winni fortalte at det fungerer rigtig godt med mobilepay i alle kasserne, især når kunderne skanner strejkode – dermed sættes kassens nr. i kommentarer. Marianne spurgte til gebyr for kunder når de benytter mobilepay – Winni svarede at det kun er HOKS der betaler gebyr, der er ingen ekstra udgifter for kunden.

Medlemskort for 2023 vil blive gule, Winni laver dem igen da hun kan gøre det billigere end hvis vi får dem trykt.

Ny bogføringslov kræver at alle bilag bliver indscannet, Winni har været til møde herom og fået oplyst at det sikker først kommer til at gælde fra Januar 2025 – og formentligt ikke for foreninger.

# Referat

---

## Aktiviteter

### Afholdte

Høstfest – 24.09.2022: Fest gik rigtig godt, ca. 100 gæster. Overskud ca. 20.000 kr.

Børn og Musik – 23.10.2022: Et supergodt arrangement med en knalddygtigt band. Dog synd at der kun var 15 børn med deres forældre/bedsteforældre. Men dem som var der havde nogle gode timer. Arrangementet var en del af borgerbudgettet 200K, hvor Winni fik 30.000 kr. til afholdelse, som fordeles således: ca. 15.000 til musik / 4.640 til huset for leje af lokaler / 10.400 kr. til HOKS for afholdelse af arrangement.

Julefrokost – 12.11.2022: Desværre blev der ikke solgt mere end 66 billetter, så når regnskabet bliver gjort endeligt op, forventes det at gå i 0. Dette skyldes dels at udgiften til Butterflies er høj og tilmeldingerne manglede. Men dem som deltog havde en dejlig fest.

### Kommende

Scraptræf – 26.11.2022: Kun 4 tilmeldte, men Winni gennemfører alligevel

Julebanko – 07.12.2022: Alt udsolgt – 145 billetter, spilleplan/vagtplan er på plads

Nytårsbanko – 28.12.2022: Knap 80 solgte billetter allerede, salget går stærkt. Spilleplan/vagtplan er under udarbejdelse.

### Årsplan 2023

Jane udleverede HOKS folder for 2023 som indeholder årskalender. Alle bedes kigge den igennem for stavefejl, forkerte dato'er og andet.

Det er meningen at folderen skal husstandsomdeles i Holme-Olstrup, det vil ske samtidig med at husets bestyrelse får lavet deres materiale færdigt.

### Eventuelt

Der har været en forespørgsel om det er tilladt at kopiere sine bankoplader, og duppe på kopierne i stedet for at benytte originalpladen → det er OK, dog skal original plade altid medbringes og forevises på foranledning.

Der er stadig farve på borde når spillerne benytter tusser – dette bør genopfriskes at der så skal være et underlag (bør skrives ind i bankoreglerne)

Privatsalg: Der har været forespørgsel om man må sælge egne ting i huset til bankospil. Det blev besluttet at det er OK (dog ikke til eventbanko), det vil være gratis hvis man spiller med og det vil koste 50,00 kr. hvis man ikke spiller med.

# Referat

---

Ulla stillede inden møde forslag om at dem som sidder fast ved salgskasser skal belønnes med 6 gratis kort til spil. Konklusion var at det ikke er fair at det kun er dem som sidder fast ved en salgskasse der skal have. Hvis man giver noget, skal det være til alle, og en forsigtig beregning vil give en udgift på ca. 45.000 kr. årligt (hvis man KUN giver til bankoholdet), og modtager af gratis kort skal efterfølgende betale skat af beløbet. Efter noget snak frem og tilbage blev det enstemmigt vedtaget at vi bibeholder de nuværende retningslinjer med gratis sodavand/øl, 2 stk. mad (brød, pølse, toast, kage) samt fri kaffe/the.

Det blev snakket om at HOKS har mange andre arrangementer med frivillige, som ikke er på bankoholdet, og at det ikke er fair at de ikke bliver belønnet på samme måde.

Der blev kort snakket om der var andre måder som HOKS kunne belønne alle som hjælper til – dette bør alle i bestyrelse have mulighed for at komme med input til (efter møde: Jane sender info ud til hele bestyrelsen og beder om input).

**Dato for næste møde:**

Dette blev ikke aftalt – men det skal foregå på en fredag (efter møde: Jane finder en dato)

FORTROU